[bookmark: _Hlk205470246]A05-研發-職涯-實習
[bookmark: _Toc437586635][bookmark: _Hlk181105287]台南應用科技大學    學年度第    學期○○○系/學位學程
[bookmark: _Hlk181105264]學生校外實習 學生暨家長同意具結書
學生 ___________就讀於台南應用科技大學○○○系/學位學程，為成為學術與實務經驗兼備之人才，強化畢業後就業競爭力，申請參與系上安排之校外實習。實習期間自民國○○○年○○月○○日起至民國○○○年○○月○○日止（上述期間未含本人與廠商簽訂之提前或延後實習期限）。
實習期間學生願配合實習合約書內所訂定之內容包含：遵循各項法令規章、聽從主管督導、落實相關責任義務、遵守出勤請假規範、保密條款(含實習機構職場案情及秘密等)與自我生活作息管理等，也會依據學校訂定之校外實習規範，完成實習作業與問卷、配合輔導教師訪視事宜，並隨時注意交通住宿安全與詐騙資訊防範，如有任何具體違規事實，願接受校規及相關法規之處罰絕無異議。另，學生知悉並同意可將本人相關資訊(含個人基本資料、實習心得報告、優良事蹟等圖照片或文字)露出於校外實習保險、校外實習評鑑、優秀實習生獎勵、招生推廣教育宣導等。
學生家長(監護人)願配合上述學校與實習機構相關之校外實習規定，要求學生服從學校輔導教師及實習機構督導人員之教導，學生如有具體違規事實，願意與校方一起解決協助後續。學生家長(監護人)亦了解校外實習期間，如有住宿需求可配合機構安排公司宿舍或自行租賃(會留意居住環境與安全)，或如有交通需求則妥適安排交通事宜，並與學校一同叮囑學生注意交通住宿安全與詐騙資訊防範。
此致
台南應用科技大學○○○系/學位學程
	學生姓名：
	簽    章：

	身份證字號：
	行動電話：

	家長(監護人)姓名：
	簽 章：

	稱    謂：
	行動電話：

[bookmark: _Hlk206062889]
中華民國○年○月○日

20250928版